Kurniawaty mengajukan Pembiayaan Mudharabah kepada di 

KSPPS Bakti Huria Makassar untuk tambahan modal usaha toko beras dan 

sembako. Akad Mudharabah antara Ibu A. Kurniawaty dan KSPPS Bakti Huria 

adalah sebagai berikut: 

1. A. Kurniawaty mengajukan pembiayaan pada KSPPS Bakti Huria sebesar 

Rp. 15.000.000,- (Lima Belas Juta Rupiah).  

2. Jangka waktu 10 bulan 

3. Jumlah angsuran pokok Rp.1.500.000,.-  

4. Kesepakatan bagi hasil antara A. Kurniawaty dan KSPPS Bakti Huria 1,5% 

untuk KSPPS Bakti Huria Makassar.  

5. Biaya yang timbul dari akad mudharabah sebesar Rp.161.000,- ditanggung